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O.P.I. TRAPANI 

 

NOMINATIVO GETTONI DAL 

01/08/2024 AL 

18/11/24

IND.DI FUNZIONE DA 

AGOSTO A 

NOVEMBRE 2024

TOTALE

PRESIDENTE € 123,96 € 661,08 € 785,04

COLOMBA SALVATORE

VICE PRESIDENTE € 123,96 € 495,80 € 619,76

VIRTUOSO ENRICO

SEGRETARIO € 123,96 € 495,80 € 619,76

CELLURA SERENA MANUELA

TESORIERE € 123,96 € 495,80 € 619,76

CURIALE SIMONE 

PRESENZE IN CRC € 41,32

CONSIGLIERE € 123,96 € 123,96

ALCAMO MARIA ANNA

CONSIGLIERE € 123,96 € 123,96

BEVILACQUA CLIO

CONSIGLIERE € 123,96 € 123,96

CUSUMANO BRUNO ROBERTO

CONSIGLIERE € 123,96 € 123,96

DI GREGORIO GIUSEPPE MAURIZIO

CONSIGLIERE € 123,96 € 123,96

DI LIBERTI SALVATORE

CONSIGLIERE € 123,96 € 123,96

ETIOPIA VINCENZO

CONSIGLIERE € 82,64 € 82,64

FAVARA MAURIZIO

CONSIGLIERE € 123,96 € 123,96

GIACALONE SALVATORE

CONSIGLIERE € 82,64 € 82,64

IMPELLIZZERI FILIPPO

CONSIGLIERE € 41,32 € 41,32

SARDO CAROLA

CONSIGLIERE € 123,96 € 123,96

TORTORICI LUIGI

al lordo di ritenute fiscali e 

previdenziali

GETTONI EROGATI NEL PRIMO SEMESTRE 2025

CONSIGLIO DIRETTIVO 2021/2024
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NOMINATIVO

GETTONI DAL 

30/11/2024 AL 

31/12/2024

IND.DI FUNZIONE 

DICEMBRE 2024

TOTALE

PRESIDENTE € 82,64 € 165,27 € 247,91

COLOMBA SALVATORE

VICE PRESIDENTE € 41,32 € 123,95 € 165,27

IMPELLIZZERI FILIPPO

SEGRETARIO € 82,64 € 123,95 € 206,59

CELLURA SERENA MANUELA

TESORIERE € 82,64 € 123,95 € 206,59

CUSUMANO BRUNO ROBERTO

PRESENZE IN CRC € 0,00

CONSIGLIERE € 41,32 € 41,32

ALCAMO MARIA ANNA

CONSIGLIERE € 82,64 € 82,64

BEVILACQUA CLIO

CONSIGLIERE € 82,64 € 82,64

CURIALE SIMONE 

CONSIGLIERE € 82,64 € 82,64

DI GREGORIO GIUSEPPE MAURIZIO

CONSIGLIERE € 82,64 € 82,64

DI LIBERTI SALVATORE

CONSIGLIERE € 82,64 € 82,64

ETIOPIA VINCENZO

CONSIGLIERE € 41,32 € 41,32

FAVARA MAURIZIO

CONSIGLIERE € 82,64 € 82,64

GIACALONE SALVATORE

CONSIGLIERE € 82,64 € 82,64

MACALUSO ROSANNA

CONSIGLIERE € 82,64 € 82,64

SARDO CAROLA

CONSIGLIERE € 82,64 € 82,64

VIRTUOSO ENRICO

GETTONI EROGATI NEL PRIMO SEMESTRE 2025

al lordo di ritenute fiscali e 

previdenziali

CONSIGLIO DIRETTIVO 2025/2028



3 
O.P.I. TRAPANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOMINATIVO

GETTONI DAL 01/08/2024 AL 22/11/24  al lordo di 

ritenute fiscali e previdenziali

COMPONENTE

AGNELLO PIETRO € 41,32

COMPONENTE

LI CAUSI GRAZIELLA € 0,00

SUPPLENTE

REINA VALENTINA € 0,00

GETTONI EROGATI NEL PRIMO SEMESTRE 2025

COLLEGIO REVISORI DEI CONTI 2021/2024

NOMINATIVO

GETTONI DAL 29/11/2024 AL 31/12/2024 al lordo di 

ritenute fiscali e previdenziali

COMPONENTE

AGNELLO PIETRO € 82,64

COMPONENTE

DI GIROLAMO VINCENZO 

MASSIMO € 82,64

SUPPLENTE

LOMBARDO ANNA € 82,64

GETTONI EROGATI NEL PRIMO SEMESTRE 2025

COLLEGIO REVISORI DEI CONTI 2025/2028
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NOMINATIVO

GETTONI   DAL  01/08/2024 al 22/11/2024                                             

al lordo di ritenute fiscali e previdenziali

PRESIDENTE 60,00 €

MARCHESE MARIA CATERINA

VICE PRESIDENTE 60,00 €

VIRTUOSO ENRICO SALVATORE

SEGRETARIO 0,00 €

GIASONE FEDERICA

COMPONENTE 30,00 €

BARBULESCU ELENA DANIELA

COMPONENTE 60,00 €

DI GIROLAMO VINCENZO MASSIMO

COMPONENTE 60,00 €

FONTE VITO

COMPONENTE 60,00 €

GUCCIARDO CLAUDIO

COMPONENTE 60,00 €

MACALUSO ROSANNA

COMPONENTE 30,00 €

VACCARO BARTOLOMEO

GETTONI EROGATI NEL PRIMO SEMESTRE 2025

COMMISSIONE ALBO INFERMIERI 2021/2024 
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                                                  O.P.I.                                                                                                            
Ordine Professioni Infermieristiche 
             Provincia di Trapani 
                    Tesoriere 
    Dott. Bruno Roberto Cusumano 

 

NOMINATIVO

GETTONI   DAL  30/11/2024 AL 31/12/2024                                         

al lordo di ritenute fiscali e previdenziali

PRESIDENTE 90,00 €

MARCHESE MARIA CATERINA

VICE PRESIDENTE 90,00 €

VIRTUOSO ENRICO SALVATORE

COMPONENTE 90,00 €

GUCCIARDO CLAUDIO

COMPONENTE 90,00 €

BARBULESCU ELENA DANIELA

COMPONENTE 90,00 €

CASTIGLIONE CHIARA

COMPONENTE 90,00 €

FONTE VITO

COMPONENTE 90,00 €

GIASONE FEDERICA

COMPONENTE 30,00 €

LI CAUSI GRAZIELLA

COMPONENTE 90,00 €

VARVARO ANGELO

GETTONI EROGATI NEL PRIMO SEMESTRE 2025

COMMISSIONE ALBO INFERMIERI 2025/2028
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